СВЕДЕНИЯ 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
лиц, замещающих должности муниципальной службы в 
Администрации Железковского сельского поселения и членов их семьи 
за период с 01 января по 31 декабря 2015 года

	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2015 год
(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости вид собственности
	Пло-щадь
(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь
(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Захарова
Татьяна Александровна
	481 254-04
	Квартира,
долевая ½

	49,5
	Россия
	Не имеет
	земельный участок
	2000
	Россия
	-

	супруг
	539 731-02
	Квартира,
долевая ½

земельный участок, индивидуальная

хозяйственная постройка, индивидуальная
	49,5


2000

18,0
	Россия


Россия

Россия
	Легковой автомобиль 
Лада, ВАЗ – 211440,2008 индивид.
	земельный участок
	300
	Россия
	-






СВЕДЕНИЯ 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
лиц, замещающих должности муниципальной службы в 
Администрации Железковского сельского поселения и членов их семьи 
за период с 01 января по 31 декабря 2015 года

	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2015 год
(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости вид собственности
	Пло-щадь
(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь
(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Логвинова 
Валентина 
Васильевна
	375 929-91
	Жилой дом, индивидуальная

Квартира,
долевая ½

земельный участок,
индивидуальная

земельный участок,
индивидуальная

земельный участок,
индивидуальная



	53,1


63,9


2185


400


400

	Россия


Россия


Россия


Россия


Россия

	Не имеет
	Не имеет
	-
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	земельный участок,
индивидуальная

баня,
индивидуальная
	2600


12
	Россия


Россия
	
	
	
	
	

	супруг
	335 444-20
	Не имеет
	-
	-
	Легковые автомобили:
Москвич 21406,
Chevrolet 
Lanos
индивид.

Лодка гребная Пелла
индивид.
	квартира

земельный участок 
	63,9

2185
	Россия

Россия
	-





